4 vagas: 

3 médicos 

1 enfermeiro 

Unidade de Pronto Atendimento 

– UPA24horas 
Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, 1800 - 

Santa Rita, Catalão - GO, 75705-331 

3 vagas: 

3 enfermeiros 

4.2 O valor da bolsa mensal para o preceptor médico é de R$ 1.200,00 (mil e duzentos 

reais), e para o preceptor enfermeiro, de R$ 1.100,00 (mil e cem reais). 

4.3 É vedada a acumulação desta bolsa com qualquer outra concedida por agência de 

fomento, instituição pública ou privada, para a mesma finalidade. 

4.4 4.4 As vagas previstas neste Edital referem-se às unidades de saúde contempladas no